
Střetloč eský kraj

c

Radka Rychlá

Dodatek č . 2
_ k veřejnoprávní  smlouvě o dotaci/pří spěvku na poskytování  sociální  služ by, tedy č innosti nebo souboru

inností  podle zákona č .l08/2006 Sb. o sociální ch sluŽbách ve znění  pozdějš í ch předpisů , zajiš ť ují cí ch pomoc a

podporu osobám za ú č elem sociální ho zač lenění  nebo prevence sociální ho vylouč ení ,

na rok 2022
evidenč ní  č í slo dodatku poskytovatele:

s-0240isoc1202212
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ  STRANY
Středoč eský kraj
se sí dlem:

IČ :

DIČ :
Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

(dále jen,,poskytovatel")

Zborovská 1 l, l50 2| Praha 5

70891 095

c270891095
Komerč ní  banka, a.s.

l ts-8s2140021710100

Alzheimercentrum Filipov z.ú .

Zámeck| l l25, 2860L Č áslav

Ing. Kamilou Valš týnovou' jednatelkou

28441397

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

211138922212700

a

název pří jemce:

se sí dlem:

Zastoupené :
IČ :

Bankovní  spojení :

Č í slo ú etu:

Č í slo ú č tu zÍ izov atele:

(dále jen ,,pří jemce")

II. ÚvoDNÍ  usrlxovENÍ

Smluvní  strany spolu uzavřely dne 28.04.2022 Veřejnoprávní  smlouvu k zajiš tění  poskytování

sociální  sluŽby, tedy č innosti nebo souboru č inností  podle zákona č .l08/2006 Sb., zajiš ť ují cí ch

pomoc a podporu osobám za ú č elem sociální ho zač lenění  nebo prevence sociální ho vylouč ení

na období , kteým je rok 2022 č . S-0240/SoC l2O22 (dále jen ,,Smlouva") ve znění  pozdějš í clt

dodatků , její mŽpředmětem bylo vymezení  práv a povinností  obou smluvní ch stran při poskytnutí  a

pouŽití  ú č elové  dotace nebo pří spěvku (dále jen ,,dotace") pro poslqrtovatele sociální ch sluŽeb'

Dotace poskytnutá nazákladě Smlouvy byla poskytnuta v souladu s podmí nkami pro poskytování

dotací  stanovenými v,,Metodice dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2022* (dále jen

,,Metodika SK..) a ,,Metodice Ministerstva práce a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho

rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") a na zák|adě podmí nek

urěených v ,,Pravidlech dotač ní h o Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2022* (dále jen ,,Pravidla")'

odborsociální chvěcí Zborovská8l/l'''3.'*'"i;li'o@IDkeebyyf



Středoč eský kraj

Z

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 SInlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Stř'edoč eské ho kraje č . 014-l5l20z2lZKze dne 25. 04.2022 tento Dodatek č .2 ke
SnrIouvě (dále jen,,Dodatek").

III. PŘEDtuĚr oonATKU
Předmětern tohoto Dodatku je:

Změna č lánkrr II. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  výš e poskytnuté  dotace
z 1 l27 300'00 Kč  na 2 254 600,00 Kč  z dů vodu přidělení  třetí  dí lč í  splátky dotace ve výš i
l 127 300'00 Kč  v řádné m dotač ní m ří zení  pro rok2022.

2' Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že, kdy se mění  č ást výš e dotctce takto

Na:

3. Výš e dotace poskytnutá Středoč eským krajem a jednotlivé  poloŽky PoloŽkové ho č eryání  rozpoč tů
sociální ch sluŽeb budou navýš eny o l00 %. oproti dotaci přidělené  na první  č tvrtletí  roku2022.

4. Finanč ní  prostředky budou vyplaceny v jedné  splátce ve výš i l00 yo, a to nejpozději do 60 dnů
od oboustranné ho podpisu Dodatku na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. V pří padě uzavření
smlouvy s pří spěvkovou organizací  obce č i města budou finanč ní  prostř'edky vyplaceny pří jemci
prostřednictví m ú č tu jeho zřizovatele a ten je následně povinen převé st dotaci bezodkladně na ú č et
pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny'

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/| l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskY.cz

Druh stuž by
IdentiÍ ikátor

služ by

Cclková
vyse

dotace
služ by

Ztoho č í stka
urěená na

mzdy, platya
jejich nevýš ení

Poěetjednotek
/iednotka

Ztohoz pďet lů ž ek
pro osoby

s problé movým
chování m

domovy se

zvláš tní m reŽimern
9924s10

1 127 300
Kč 0Kč 45lLů ž ko 0

Druh služ by
Identifikátor

stuž by
Navýš ení
dotace

Celková výš e
dotace služ by

Ztoho ěástka
urěená na

mzdn platy a
jejich navýš ení

Poč et
jednotek

/jednotka

Z toho: poč et

lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m
domovy se

zvláš tní m
reŽitnenr

9924510 l l27 300 Kč 2 254 600 Kč 0Kč 45/Lttž ko 0

Stránka 2 z 4
ID keebyyf



Středoč esl<ý kraj

Iv. zÁvňnpČ NÁ USTANovnNÍ

l. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické  formě ve formátu PDF/A, a je podepsán zaruěenými
elektronickými podpisy smluvní ch stran zaloŽenými na kvalifikovaných certifikátech. KaŽdá
ze smluvní ch stran obdrŽí  dodatek v elektronické  formě suznávanými eleklronickými podpisy.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č .340lz0l5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdiqých skuteěností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni' ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č .0l4- l5l202zlzK.

-í . Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch služ eb na rok 2022byl schválen orgánem ú zemní ho
samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ...' '....ze dne .. '........(pouze vpří padě
uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.k-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



Středočesl<ý kraj KÝ

Y Prazeo". ....1.1..:9!-.19P

Přdemce:

Alzheimercentrum Filipov z.ú.

V Praze 0". .....3..,!.-!!:.?9ll

Poskytovatel:

t--a

Mgr. Pavla Karmelitová

Ing. Kamila Valšýnová
jednatelka

oprávněný zástupce Středočeského kraje

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l 150 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka4 z4


